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Bu metin, Araştırma Görevlileri Konseyi kapsamında yapılan toplantının gündemini ve ele 
alınan başlıkları özetlemek; görüş ve taleplerin ilgili yönetim birimlerine sağlıklı biçimde 
aktarılmasını sağlamak amacıyla, fakülte araştırma görevlisi temsilcisi tarafından, bölüm 
araştırma görevlilerinin bilgisi ve katkısı doğrultusunda hazırlanmıştır. 

Spor Bilimleri Fakültesi Araştırma Görevlileri Birim Konseyi, 18.12.2025 tarihinde saat 
12:30’da, fakültede görev yapan araştırma görevlilerinin eğitim-öğretim faaliyetleri, idari 
işleyiş ve çalışma koşullarına ilişkin değerlendirmelerini almak üzere toplanmıştır. 

Toplantı ile; araştırma görevlilerinin görüş ve önerilerinin derlenmesi, karşılaşılan sorun 
alanlarının belirlenmesi ve mevcut uygulamaların iyileştirilmesine yönelik çözüm önerilerinin 
geliştirilmesi amaçlanmıştır. Bu kapsamda, araştırma görevlilerinin fakülte süreçlerine 
katılımının güçlendirilmesi ve ortak akıl temelinde yapıcı katkıların değerlendirilmesi 
hedeflenmektedir. 

 

Toplantı Sonuçları 

Toplantı, Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Olcay SALİCİ’nin katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, Arş. Gör. Argun Aylin GÖRAL ve Arş. Gör. Didem YAZAR 
tarafından 33/a kadrosuna ilişkin husus yeniden gündeme taşınmıştır. İlgili araştırma 
görevlileri, mevcut görev statülerinin 50/d olduğunu ifade etmiş; ilerleyen dönemde 33/a 
kadrosuna geçiş olanağı bulunup bulunmadığına dair bilgilendirme ve değerlendirme taleplerini 
toplantı gündemine iletmişlerdir. 

Toplantının bir diğer gündem maddesi, sınav süreçlerinin düzenli ve sağlıklı yürütülmesine 
yönelik uygulamalardır. Bu kapsamda, sınav evraklarının sınav tarihinden en az bir gün önce 
ilgili sorumlu araştırma görevlisine eksiksiz şekilde teslim edilmesi, her dersin sınav evrakında 
yer alan zorunlu bölümlerin sınav öncesinde eksiksiz biçimde doldurulması ve evrakların 
kontrol edilmiş şekilde teslim edilmesinin önemine yeniden dikkat çekilmiştir. Söz konusu 
hususlar bir önceki Araştırma Görevlileri Birim Konseyi toplantısında da gündeme alınmış 
olmasına rağmen uygulamada gerekli hassasiyetin devam etmediği, evrakların geç ya da eksik 
teslim edilmesi gibi durumların sürdüğü ifade edilmiştir. Bu durum, araştırma görevlilerini 
sınav günü zaman baskısı altında bırakmakta, sınav organizasyonunun sağlıklı yürütülmesini 
zorlaştırmakta ve iş akışında aksamalara neden olmaktadır. Bununla birlikte, fakültemizde 
yürütülen kalite güvence ve akreditasyon çalışmalarının sürdürülebilirliği açısından sınav 
evraklarının toplanması, arşivlenmesi ve izlenebilirliğinin kritik olduğu; bu nedenle sınav 
evraklarının düzenli, tam ve kontrol edilmiş biçimde, belirlenen süreler içerisinde ilgili sorumlu 
araştırma görevlisine teslim edilmesinin süreçlerin belgelendirilmesi, denetlenebilirliği ve 
standardizasyonu bakımından önemli olduğu değerlendirilmiştir. Bu çerçevede, belirlenen 
kurallara tüm birimlerde istisnasız uyulması gerektiği toplantıda tekrar vurgulanmıştır.  

 



Önceki Araştırma Görevlileri Birim Konseyi toplantısında, araştırma görevlilerinin akademik 
ve mesleki gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla fakülte bünyesinde kongre, seminer, panel 
ve söyleşi gibi bilimsel etkinliklerin düzenlenmesinin faydalı olacağı; ayrıca bazı araştırma 
görevlilerinin talepleri doğrultusunda akademik yükselme sınavlarına hazırlık kapsamında dil 
eğitimlerinin planlanması ve desteklenmesi gerektiği ifade edilmiştir. Ancak aradan geçen süre 
içerisinde söz konusu öneri ve taleplerin uygulamaya geçirilmediği görülmüştür. Bu nedenle, 
ilgili bilimsel etkinliklerin bir takvim dâhilinde planlanarak hayata geçirilmesi ve dil 
eğitimlerine yönelik destek mekanizmalarının yeniden değerlendirilerek uygun zamanda 
başlatılması hususunu yeniden talep ediyoruz. 

Toplantıda, bir araştırma görevlimizin görevlendirme kapsamında görev yeri değişikliği 
nedeniyle fakültemizdeki görev süresinin kesintiye uğraması ve bir araştırma görevlimizin Dr. 
Öğr. Üyesi kadrosuna atanmasıyla birlikte mevcut araştırma görevlisi sayısının azaldığı; buna 
bağlı olarak kalan araştırma görevlilerinin hem akademik hem de idari görev ve 
sorumluluklarının önemli ölçüde arttığı ifade edilmiştir. Özellikle kalite süreçleri, sınav ve ders 
süreçlerine ilişkin hazırlıklar, komisyon ve birim toplantılarıyla bağlantılı işler, raporlama ve 
koordinasyon gibi sürekli takip gerektiren idari süreçler, sınırlı personel ile yürütülmeye 
çalışıldığından zaman ve emek yükü yükselmiştir. Bu durum, araştırma görevlilerinin bilimsel 
çalışmalarına, lisansüstü eğitimlerine ve akademik gelişim faaliyetlerine ayırabilecekleri 
zamanı daraltmakta; işlerin yoğun dönemlerde birikmesine ve süreçlerin sağlıklı ilerlemesinde 
aksama riskine yol açabilmektedir. Bu çerçevede, personel sayısındaki azalmaya bağlı olarak 
artan iş yükünün kurumsal düzeyde dikkate alınması, idari süreçlerde destekleyici 
uygulamaların geliştirilmesi ve mevcut işlerin sürdürülebilir biçimde yürütülebilmesini 
sağlayacak önlemlerin değerlendirilmesi gerektiği vurgulanmıştır. 

Toplantıda ayrıca, Spor Bilimleri Fakültesi’nin hem Doğu hem de Batı yerleşkelerinde hizmet 
vermesi nedeniyle sınav uygulamalarında mekânsal dağınıklıktan kaynaklanan önemli 
güçlükler yaşandığı ifade edilmiştir. Sınav dönemlerinde araştırma görevlilerinin gözetmen 
olarak görevlendirilmesi, yerleşkeler arası ulaşım ve zaman planlamasını zorunlu kılmakta; 
sınav saatleri arasında kısıtlı süreler bulunması, evrak teslim/tesellüm süreçleri ve koordinasyon 
ihtiyacı nedeniyle sınavların sağlıklı şekilde yürütülmesini zorlaştırmaktadır. Ayrıca araştırma 
görevlisi sayısındaki azalma, mevcut personelin farklı binalar ve yerleşkeler arasında aynı gün 
içinde birden fazla sınav sorumluluğu üstlenmesine yol açarak iş yükünü ve organizasyon 
riskini artırmaktadır. Bu koşullar altında sınavların kısıtlı zaman aralıklarında, iki yerleşke 
arasında gidip gelerek yürütülmesinin araştırma görevlileri açısından oldukça zorlayıcı olduğu 
toplantıda açıkça dile getirilmiştir. 

Toplantıda ayrıca, bazı araştırma görevlilerinin görevlerini daha etkin yürütebilmeleri için 
ihtiyaç duydukları temel donanım ve ekipmanlarda eksiklikler bulunduğu dile getirilmiştir. Bu 
husus, bir önceki Araştırma Görevlileri Konseyi toplantısında da gündeme getirilmiş; talepler 
doğrultusunda eksikliklerin bir kısmı giderilmekle birlikte, ihtiyaçların önemli bir bölümünün 
hâlen karşılanmadığı görülmüştür. Mevcut eksiklikler, eğitim-öğretim ve idari süreçlerde işlerin 
planlandığı şekilde yürütülmesini zorlaştırmakta ve görevlerin etkin biçimde yerine 
getirilmesini aksatmaktadır. Bu nedenle, tespit edilen donanım ve ekipman ihtiyaçlarının güncel 
bir liste üzerinden yeniden değerlendirilerek tamamlanması yönündeki talebimizi yineliyoruz. 
İlgili eksikliklerin giderilmesi ve gerekli araç-gereçlerin temininin, çalışma koşullarını  



iyileştireceği ve iş süreçlerinde verimliliği artıracağı belirtilmiş; bu doğrultuda altyapı 
desteğinin güçlendirilmesi gerektiği ifade edilmiştir. 
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